四川银行股份有限公司
关于开展股东股份确权登记工作的通知

尊敬的各位股东：

为加强股东权益保护，规范股权管理工作，根据《中国银保

监会中资商业银行行政许可事项实施办法》《商业银行股权管理

暂行办法》《商业银行股权托管办法》等相关法律法规及监管要

求，结合实际工作安排，我行将于近期开展股东股份确权登记相

关工作。现将具体事项通知如下。

一、登记股东范围

本次股份确权登记范围为我行在西昌和攀枝花地区尚未完

成确权的自然人股东、法人股东。

二、登记时间

（一）法人股东线上登记材料预审

西昌地区：2024年 7月 15日至 2024年 7月 19日

攀枝花地区：2024年 7月 29日至 2024年 8月 2日

（二）现场确权时间

西昌地区： 2024 年 7 月 22 日至 2024 年 7 月 26 日

（9:00—12:00，14:00—17:00）

攀枝花地区： 2024 年 8 月 5 日至 2024 年 8 月 9 日

（9:00—12:00，14:00—17:00）

三、登记地点

西昌地区：四川省凉山彝族自治州西昌市航天大道三段 56

号

攀枝花地区：四川省攀枝花市东区三线大道北段 88号

四、登记具体流程

本次股份确权登记分为“线上登记材料预约预审”和“现场

登记材料审查”2个环节。具体流程如下。

（一）线上登记材料预约预审环节

1.法人股东线上预审环节。

（1）提交电子版材料：将登记所需资料（详见附件 1）电

子版发送至指定邮箱 liqiucheng@scbank.cn。

（2）材料预审：我行对提交的电子版材料进行预审。

2.自然人股东线上预约环节。

自然人股东扫描下方二维码，填写相应股东信息及预约现场

确权的时间。

（1）扫描二维码：自然人股东扫描下方二维码;

（2）填写信息：在线填写股东信息；

（3）预约时间：预约现场确权的时间。

（二）现场审查环节。

采用逐户现场登记的形式。

法人股东持经预审后的资料到现场完成登记。自然人股东按

预约登记的时间持相应材料到现场完成登记。

五、登记所需材料

（一）法人股东登记所需材料

请各位股东携带经我行审核后的盖章版纸质资料前往现场

完成股份确权登记。

（二）自然人股东登记所需材料

1.自然人股东根据公告要求及预约时间，持身份证原件及复

印件、股权证原件及复印件到指定地点进行股份确权登记。

2.有继承、转让需求的股东准备相应材料到现场办理继承、

转让及后续的股份确权登记手续。（详见附件 5）

六、其他事项

为维护各位股东的合法权益，请各股东在登记办理期间内及

时按照要求完成股份确权登记。未在上述时间内完成确权登记的

股东，以及对本次确权登记有任何疑问的股东，可拨打本行客服

热线： 028-96998；同时，西昌地区股东可拨打电话：

0834-2196612，攀枝花地区股东可拨打电话：0812-3601973咨询

相关确权事宜。

本次股份确权登记工作不向股东收取任何费用。

特此通知。

附件：1.法人股东需要提交的资料清单

2.四川银行股份有限公司法人股东持有股份确认登

记表

3.四川银行股份有限公司法人股东有关材料及信息

提供的承诺函

4.法人授权委托书

5.自然人股东转让、继承需要提交的资料清单

四川银行股份有限公司

2024年 7月 16日

附件 1

法人股东需要提交的资料清单
一、电子版资料邮件预审

请法人股东尽快完成资料准备工作，将电子版资料发送至邮

箱 liqiucheng@scbank.cn，经我行确认资料无误后，再统一出具

盖章的纸质版资料并在办理股份确权登记时携带。

二、纸质版资料提供要求

详细请见如下提供份数要求，原件以及复印件（单面复印），

全部需要加盖公章，单页首页盖章、多页首页盖公章+骑缝章。

一、法人股东之法定代表人亲自办理 提供份数

1 《四川银行股份有限公司法人股东持有股份确认登记表》（附件 2）

（本文件仅加盖公章不签字，现场确权时在录像下进行签字）
1份原件，4份复印件

2 《四川银行股份有限公司法人股东有关材料及信息提供的承诺

函》（附件 3）
4份原件

3 法定代表人身份证 1份原件，4份复印件

4 投资入股协议（或其他能够证明持有股权及股份数的资料） 1份原件，4份复印件

5 营业执照副本（若非三证合一，还需提供组织机构代码证、税务

登记证）
4份复印件

6 现行有效公司章程 4份复印件

二、法人股东委托办理 提供份数

1 《四川银行股份有限公司法人股东持有股份确认登记表》（附件 2）

（本文件仅加盖公章不签字，现场确权时在录像下进行签字）
1份原件，4份复印件

2 《四川银行股份有限公司法人股东有关材料及信息提供的承诺 4份原件

函》（附件 3）

3 授权委托书（附件 4） 1份原件，4份复印件

4 法定代表人身份证 4份复印件

5 委托代理人身份证 1份原件，4份复印件

6 投资入股协议（或其他能够证明持有股权及股份数的资料） 1份原件，4份复印件

7 营业执照副本（若非三证合一，还需提供组织机构代码证、税务

登记证）
4份复印件

8 现行有效公司章程 4份复印件

三、特殊情况下所需提供的资料 提供份数

如股东名称、营业执照等主体资格证明文件号码、法定代表人、住所

地址等发生变更，需提供相应证明文件。
4份复印件

如股东所持股份存在质押、冻结、诉讼、仲裁、纠纷或潜在纠纷等情

况，需提供情况说明和相关证明文件。
4份复印件

如股东正处于改制阶段，除了提供证明资料外，还需提供改制进展情

况说明。
4份复印件

如股东正处于破产或清算程序，需提供法院或有关主管机关对其破产

或清算出具的相关文件，以及管理人或清算组对公司破产或清算情况

的简要说明。

4份复印件

如股东已被吊销或注销，需提供有关机构的吊销或注销文件，以及其

持有股份被转让/拍卖/划转/抵债给他方的文件，股份的新受让方需提

供股东资质证明。

4份复印件

如股东所持股权用于以股抵债或以股补亏的，需要股东提供以股抵债

协议或以股补亏协议，以及到目前为止以股抵债或以股补亏完成情况

和相关证明文件。

4份复印件

附件 2

四川银行股份有限公司法人股东持有股份确认登记表
请核对股东基本情况：

股东名称 股东编号

持有股份数量（单位：股） 主管部门（如有）

注册证照

注册证照类型为：

□营业执照

□其他（请说明）：___________________________

□没有注册证照（应有未有的情形除外）

注册证照号码为：___________________________

股东类型

□全民所有制企业 □国有独资企业 □有限责任公司 □股份有限公司

□集体所有制企业

□其他（请说明）：___________________________

单位现状
□正常经营 □破产 □吊销 □注销 □清算

□其他（请说明）：___________________________

联系人姓名
固定电话

移动电话

联系地址 邮编

请按要求如实填写下列持有股份基本情况（如果不够填写，请使用 A4 纸张按下列格式制作和继续填写，并作为本登记表

附件 1。附件应当参照本登记表签章并填写填表日期。附件的签章和填表日期应当与本登记表保持一致）：

股份来源（可多选）

股份来源: □原攀枝花市商业银行时期入股 □原凉山州商业银行时期入股

□四川银行设立时入股（2020年 11月）

□受让 □无偿划转 □企业合并

□因原股东破产、吊销、注销或清算等承继 □司法途径

□其他____________________________________________________

持有的全部或者部分股份是

否存在委托持股、信托持股、

通过“持股平台”间接持股或

者其他代持关系

□否

□是，委托人（被代持人）___________；委托持股（代持）股份数量________股

□其他___________________________________________________________

是否与其他股东存在一致行

动关系（表决权委托情形除

外）

请说明是否与其他股东就四川银行股份签署了一致行动协议或存在其他一致行动安排。

□否

□是，存在一致行动关系的其他股东名称/姓名为：______，营业执照注册号/身份证号码

为_______________，并请提供相关文件（一致行动协议等）。

是否存在表决权委托的情况

请说明是否与其他股东就行使四川银行股份表决权签署了表决权委托协议或存在其他表

决权委托安排。

□否

□是，本单位已将表决权委托给_______________（其他股东名称/姓名），营业执照注

册号/身份证号码为_______________，委托表决股份数为：_______________，并请提

供相关文件（表决权委托协议等）。

□是， _______________（其他股东名称/姓名为）已将表决权委托给本单位，其营业

执照注册号/身份证号码为_______________，委托表决股份数为：_______________，
并请提供相关文件（表决权委托协议等）。

持有的全部或者部分股份是

否被质押、冻结、查封或受到

其他权利限制

□否

□是，四川银行设立前，被质押、冻结、查封或受到其他权利限制的股份数___________
股

□是，四川银行设立后，被质押、冻结、查封或受到其他权利限制的股份数___________
股

请写明权利受限制的具体情况：

□质押；□冻结；□查封；□其他权利限制情形 __________，并请提供相关

文件（例如质押合同、司法文书、相关登记证明文件等）

是否是私募投资基金/资产管

理计划/信托计划

□否

□是；如是，则请说明是否按《私募投资基金监督管理暂行办法》及《私募投资基金管

理人登记和基金备案办法（试行）》及其他相关法律法规履行登记备案程序：□是，

□否；如办理登记备案手续，请提供登记备案文件。

请按要求如实填写下列关联人持有四川银行股份情况（如果不够填写，请使用 A4 纸张按下列格式制作和继续填写，并作

为本登记表附件 2。附件应当参照本登记表签章并填写填表日期。附件的签章和填表日期应当与本登记表保持一致）：

本单位控制的公司是否持有

四川银行股份。“控制”指一

方持有另一方 50%以上的股

权，或者虽然持股比例未超过

50%但是能够决定其董事会

半数以上成员的当选，或者通

过协议或其他安排能够实际

控制另一方，下同。

□否

□是

如果持有股份，则：

持 有 人 名 称 ： _____________________ ， 注 册 证 号 码 ：

_____________________，持有股份数量为：_________股
持 有 人 名 称 ： _____________________ ， 注 册 证 号 码 ：

_____________________，持有股份数量为：_________股
持 有 人 名 称 ： _____________________ ， 注 册 证 号 码 ：

_____________________，持有股份数量为：_________股
以上合计持有股份数量：_____________________股

本单位的控股股东、实际控制

人及其控制的公司是否持有

四川银行股份

□否

□是

如果持有股份，则：

持 有 人 名 称 ： _____________________ ， 注 册 证 号 码 ：

_____________________，持有股份数量：_________股
持 有 人 名 称 ： _____________________ ， 注 册 证 号 码 ：

_____________________，持有股份数量：_________股
持 有 人 名 称 ： _____________________ ， 注 册 证 号 码 ：

_____________________，持有股份数量：_________股
以上合计持有股份数量：_____________________股

本单位除上述关联人外，本单

位是否存在其他关联人持有

四川银行股份

□否

□是

如果持有股份，则：

持有人名称：_____________________，注册证号码 /身份证号码：

_____________________，持有股份数量：_________股
持有人名称：_____________________，注册证号码 /身份证号码：

_____________________，持有股份数量：_________股
持有人名称：_____________________，注册证号码 /身份证号码：

_____________________，持有股份数量：_________股
以上合计持有股份数量：_____________________股

本单位特此声明和承诺：

1. 本单位已认真阅读且核对以上所有内容，并确认以上内容与事实一致，对此无任何异议；

2. 本单位持有的四川银行股份，不存在任何权属争议、法律纠纷或潜在法律纠纷等情况；

3. 本单位同意四川银行将本单位股份交由四川银行确定的托管机构托管，开立托管账户；

4. 本单位为依法设立并存续的企业，符合法律、法规和规范性文件有关入股商业银行股东资格的规定，具有法律、

法规和规范性文件规定担任四川银行股东的资格，不存在破产、清算、注销、吊销营业执照或不得作为四川银

行股东等情况；

5. 本单位认购或者受让原攀枝花市商业银行/原凉山州商业银行/四川银行股份的资金为自有资金，不存在以委托资

金、债务资金等非自有资金认购或受让原攀枝花市商业银行/原凉山州商业银行/四川银行股份的情形，资金来源

合法；原攀枝花市商业银行/原凉山州商业银行/四川银行未就本单位认购或受让原攀枝花市商业银行/原凉山州商

业银行/四川银行股份提供任何财务支持（包括但不限于贷款、补贴等）或担保；本单位认购或者受让股份所需

支付的款项已经足额缴纳支付完毕，出资真实；

6. 本单位对原攀枝花市商业银行/原凉山州商业银行/四川银行的历次出资行为已经履行了法律法规及规范性文件

所规定的必要程序，不存在违规出资、变相违规出资、抽逃出资、变相抽逃出资的情形；

7. 本登记表填写的内容和本单位提供的其他文件均真实、准确、完整。本单位提供的文件中的复印件与原件一致。

本单位对本登记表填写的内容、提供的其他文件的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

单位公章：

法定代表人或授权代表签名：

填表日期：2024 年 月 日

附件 3

四川银行股份有限公司

法人股东有关材料及信息提供的承诺函

致：四川银行股份有限公司

就四川银行股份有限公司（以下简称“四川银行”）股份确权登记工作，本

单位承诺如下：

1、本单位为四川银行本次股份确权登记工作所提供的资料的副本与正本、

复印件与原件相同，所有文件材料上的签名、印鉴、印章均是真实的，签署文件

的主体均具有签署文件的权利能力和行为能力，任何已签署的文件均由相关当事

各方有效授权，且由其正当授权的代表签署，所提供的文件未被变更、取消或被

其他未向四川银行披露的文件所取代；

2、本单位为四川银行本次股份确权登记工作而向四川银行所披露的信息真

实、准确、完整，不存在任何欺诈、隐瞒、误导性陈述和\或遗漏的情形；

3、在本函出具后，本单位保证提供给四川银行的材料及信息仍将符合上述

承诺。

自本函出具日至四川银行本次股份确权登记工作之日，如果本单位已经告知

四川银行的信息或者已经向四川银行提供的资料发生变化或者本单位发生导致

本函项下的内容与实际不符的相关事件或事项，本单位将立即将该等变化情况、

事件及事项书面通知四川银行总行董事会办公室并提供相关变更文件。

【股东名称】（盖章）

2024年 月 日

附件 4

法人授权委托书

四川银行股份有限公司：

兹授权_________先生/女士全权代表本单位办理四川银行股份有限公司股

份确权登记全部相关手续，授权范围包括但不限于提交相关资料，在股份确认登

记表上签字确认，签署其他相关文件等。

_________先生/女士身份证号码为__________________

联系电话为__________________

本委托自本单位签署之日起生效，至四川银行股份有限公司股份确权登记相

关手续办理完毕之日起终止。

委托人（盖章）：

法定代表人/负责人（签名）：

2024年____月____日

附件 5

自然人股东转让、继承
需要提交的资料清单

一、自然人股东转让需要提交的资料清单 提供份数

1.出让方股金证原件及复印件 1份原件，1份复印件

2.转让方及配偶身份证原件及复印件 1份原件，1份复印件

3.转让方结婚证原件及复印件 1份原件，1份复印件

4.转让付款凭证、缴税凭证原件及复印件 1份原件，1份复印件

5.受让方身份证原件及复印件 1份原件，1份复印件

二、自然人股东继承需要提交的资料清单

1.被继承人的股金证原件及复印件 1份原件，1份复印件

2.继承人身份证原件及复印件 1份原件，1份复印件

3.被继承人死亡证明/销户证明 1份原件，1份复印件

4.继承公证1 1份原件

1 继承公证不能是小额遗产公证，继承公证书的财产清单中应当有这一笔股份，建议公证书在盖公证处公

章之前需将内容发给四川银行股份有限公司确认

	四川银行股份有限公司法人股东持有股份确认登记表
	附件3
	四川银行股份有限公司
	法人股东有关材料及信息提供的承诺函